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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AVGYO 1,13 13,0% 5.804.345

KRSTL 1,76 10,7% 7.049.202

TIRE 1,37 9,6% 14.655.214

ISFIN 0,78 5,4% 1.315.847

FENER 38,88 5,4% 56.442.481

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KOZAL 13,87 -11,1% 83.240.105

ZOREN 1,66 -4,0% 50.631.766

ALCTL 6,79 -4,0% 25.991.322

KOZAA 1,22 -3,9% 105.284.699

IEYHO 0,27 -3,6% 277.569

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

Yeni haftaya alıcılı bir başlangıç yapan BIST-100 endeksi, bir ara 74.953’e kadar yükselse de bu 
noktadan gelen satış baskısıyla beraber kazancını geri verdi ve günü %0.07 gibi yatay bir değişimle 
74.243 seviyesinden tamamladı. Noel sonrası zayıf hacmin devam ettiği endekste 2.61 mlr TL’lik işlem 
gerçekleşti. Dün bankacılık endeksinin %0.39 değer kazanmasına rağmen, sanayi hisselerindeki 
%0,17’lik kayıp endeksi negatif etkiledi. Kademelerdeki zayıflıkla beraber saat 15:00’da yabancı fonların 
işlemlere başlamasıyla düşüşlerin hız kazandığını görüyoruz. 
 
Veri açısından gündemin zayıf olduğu haftanın ilk gününde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Jeopolitik 
gündemin de bir miktar hafiflediği piyasalarda ağırlıklı olarak yıl sonu fiyatlamalarının etkili olduğunu 
görmekteyiz. Dün açıklanan verilerden yurtiçinde Reel kesim güveni geri çekilme gösterirken kapasite 
kullanım oranı yataya yakın çok hafif bir yükselişle %75.4 seviyesinde gerçekleşmiştir. ABD’de açıklanan 
Dallas Fed imalat aktivite endeksi ise -20.1 ile beklentilerin oldukça altına geldi. Ancak verilerin piyasa 
etkisinin sınırlı kaldığını gördük. 
 
Yeni günde saat 16:00’daki S&P ve CaseShiller’ın beraber hazırladığı ABD Ekim ayı konut fiyat endeksi 
açıklanacak. Saat 17:00’daki ABD Aralık ayı tüketici güven endeksi verisi ise bugün takip edilecek en 
önemli veri olarak karşımıza çıkıyor. Verinin, beklenti olan 93,8’i aşması halinde, tüketicilerin ekonomiye 
olan güveninin arttığı ve enflasyonist beklentilerin güçlendiği algısıyla beraber, ikinci faiz artırımının 
zamanlamasına ilişkin tahminleri de öne çekeceğinden, gelişmekte olan piyasalarca OLUMSUZ 

algılanabilir. 
 
Yeni günün kur ve küresel piyasalar tarafından ilk sinyalleri karışık geliyor. USD’nin genel olarak eğer 
kaybetme eğilimine karşın dolar endeksinin yatay seyri ve TL’nin güç kazanamıyor olması; bugün bir 
miktar negatif ayrışmaya işaret edebilir. Asya borsalarının pozitif olduğu günde, ABD vadelileri de pozitif 
tarafta yer alıyor. Asya seansında toparlanma gösteren petrol fiyatlarından destek bulan küresel 
borsaların performansının, Avrupa piyaslarının açılışına pozitif yansıması bekleniyor. ABD’de işlem 
gören Türkiye ETF’leri ise %0.88’lik bir değer kazancı sağlamış durumdadır. 
 
Teknik olarak, hafif alıcılı açılış beklentisi ışığında 75.000’i ilk direnç olarak izliyor olacağız.  75.300-
76.200’ün üst direnç konumunda olacağı endekste, 73.800 ise ilk destek olarak izlenecek. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Türkiye'ye yönelik ekonomik yaptırımları içeren kararnamede yer alan 
uygulamaların genişletilmesine yönelik kararnameyi imzaladı. *BloombergHT Rusya’nın “Russia-24” 
televizyon kanalında konuşan Rusya Başbakan Yardımcısı Arkadiy Dvorkoviç, “Türkiye’ye yönelik Başbakan 
Dmtiriy Medvedev’in talimatıyla yeni alanları kapsayan yaptırımlar üzerinde çalışmalar yapılıyor” dedi. 
*Hürriyet 

 Düşen petrol fiyatları nedeniyle 98 milyar dolarlık rekor bütçe açığı veren Suudi Arabistan'da uzun yıllar 
sonra benzine zam yapıldı. *BloombergHT IMF, Suudi Arabistan’ı uyararak petrol gelirlerinin hızla düştüğü 
bir ortamda harcamalarını kısmaması halinde 5 yıl içerisinde iflas edebileceğini duyurdu. *Star 

 Uluslararası kreditörler Yunan hükümetinin, reform hazırlıklarına Atina'ya dönecekleri ocak ayı ortasına 
kadar tamamlamasını bekliyorlar. IMF, AB Komisyonu, ECB ve ESM uzmanları 18 Ocak tarihinde Atina'ya 
gidecekler. *Dünya 

 Rusya ekonomisi petrol fiyatlarındaki düşüşün tüketim ve sanayi üretimini sekteye uğratmasıyla 5 ayda ilk 
kez daraldı. Ekonomi Bakanlığı'nın açıklamasına göre ekonomi Kasım ayında %0.3 daraldı. Yıllık bazda ise 
daralma %4 olarak gerçekleşti. *BloombergHT 

 AMB/Mersch parasal genişlemenin ihtiyaç duyulduğu sürece devam edeceğini ve politika yapıcıların tüm 
cephanelerini kullanmadığını söyledi. *BloombergHT 

 Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında, "özerklik" ve ve 6-8 
Ekim olaylarına ilişkin açıklamaları nedeniyle soruşturma başlattı. *AnadoluAjansı 

 Haftaya yatay bir seyirle 70,16 seviyesinden başlayan dolar/ruble paritesi, petrol fiyatlarındaki düşüşün 
etkisiyle yükselişe geçerek 72,46 seviyesini gördü. Ruble, böylece dolar karşısında yüzde 3 değer 
kaybederek yılın en düşük seviyesine geriledi. *Hürriyet 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Türkiye ile Sırbistan arasında Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi kurulmasına 
karar verdiklerini söyledi. *AnadoluAjansı 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
16:00 ABD S&P/CS Konut Fiy. End. - Aylık Eki. (Bekl: %0.6) 
16:00 ABD S&P/CS Konut Fiy. End. - Yıllık Eki. (Bekl: %5.6) 
 

17:00 ABD Tüketici Güven Endeksi Ara. (Bekl: 93,8) 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Suudi Arabistan ziyareti 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 EPDK’nın elektrik fiyatlarına yapmayı planladığı %10-15’lik artışın yakın zamanda yapılması bekleniyor. Elektrik fiyatları en son 4Ç14 döneminde işletmeler için %9,27, konutlar için 
%9 ve fabrikalar için %8.8 artmıştı. 

 Rusya Enerji Bakanı Novak, “Türk Akımı boru hattı ile ilgili müzakerelerin tekrar başlaması ihtimal dışı değil” dedi. Novak, Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatını artırmaya hazır olduklarını 
belirtti. *NTVPara 

 BOTAŞ'ın internet sitesinde yer alan duyuruya göre, Kuzey Irak gazını Türkiye'nin ulusal şebekesine bağlaması öngörülen Şırnak Doğal Gaz Boru Hattı yapım işi, 9 Şubat 2016'da 
ihale edilecek. *BloombergHT BOTAŞ ayrıca 11 ayda 36 milyar 877 milyon doğalgaz ithal etti. Öte yandan ithal edilen gazın 36 milyar 224 milyon metreküpü yurtiçinde satıldı.  
*Dünya 

 BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben, “Rusya ile iş yapan firmaların kredi borçlarını ödeme konusunda bir güçlük oluşursa BDDK olarak borçların vadesinin yapılandırılması, sürelerinin 
uzatılması ve vadelerin esnetilmesi için gerekli tedbirleri alırız" dedi. *Hürriyet Akben, tüketicilerin aşırı borçlanmasını önleyici tedbirlere devam edeceklerini söyledi. Akben 
"Yapacağımız düzenlemeler, Basel kriterlerinin bankacılık sermaye yapısı üzerindeki etkisini minimize edecek tedbirler olacak" dedi. *Sabah 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, 1 Ocak 2016'da asgari ücretin 1300 TL olması konusunda mutabakat sağlayacaklarını söyledi. *Star 

 Hükümet, işverenin yükünü hafifletmeye dönük ilk adımı attı. 31 Aralık'ta dolacak sigorta primi işveren hissesinin İşsizlik Fonu'ndan karşılanmasına ilişkin süre Bakanlar Kurulu kararı 
ile 5 yıl daha uzatıldı. Karara göre, 31 Aralık 2020 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı için istenen şartların sağlanması halinde SGK primlerinin yüzde 20.5'luk kısmı işsizlik fonu 
tarafından karşılanacak. *Sabah  

 TÜRKSAT Genel Müdürü Ensar Gül, Mili Uydu Projesi'ne ilişkin, "Mali kaynağı, tasarımı ve yazılımı yerli olan bir proje. Ön tasarım aşaması tamamlandı. Muhtemelen 2020 yılında 
uzaya gönderilecek" dedi. *Dünya 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Rusya'nın Türkiye'ye yönelik ambargo kararıyla ilgili, "Bu ambargolar iki halkın da yararına değildir. Rusya'nın daha fazla ve pahalı sebze 
ve meyve yemesine neden olmaktadır. Umuyorum ki uzun süreli devam etmez" dedi. *BloombergHT 

 Demiryolu Taşımacılığı Derneği’nin (DTD) hazırladığı rapora göre, vagon ve lokomotif parkının yenilenme ihtiyacı ile birlikte, yük taşımacılığında demiryolunun payının yüzde 15’e 
çıkartılması hedefine ulaşılması halinde, 2023 yılına kadar 115 binin üzerinde vagon ve 2 bin civarında yeni lokomotife ihtiyaç duyulacak. *Dünya 

 MEPET: Hissede %8,55’lik temettü ödemesi dün gerçekleşmiştir. 

 ANSA: Şirket’in %35 iştiraki olan MFG Akaryakıt Ürünleri Dağıtım Sanayi A.Ş.'de sahip olduğu payı, 1.68 mn TL’lik daha payı 1.00 TL/hisse fiyattan alarak %49’a çıkarmaya karar 
vermiştir. 

 EGCYO: Bağlı ortaklık  Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş.'de "Kısmi Bölünme" işlemine başlanmasına ve kısmi bölünme yoluyla yeni kurulacak şirkette, çıkarılacak payların tümünün 
EGCYO’ya ait olmasına karar verilerek çalışmalar başlatılmıştır. 

 PARSN: Şirket’in Kocaeli-Dilovası Makina İhtisas OSB’de yer alan arazisinde 12.500 tonluk yeni Dövme Pres Hattı ve 300.000 adet / yıl kapasiteli yeni aks mil hattı inşaatlarının ön 
kabul aşamasına gelindiği ve makine montajlarının tamamlanarak soğuk testlere başlandığı; tesislerin kademeli olarak 2016 yılının ilk çeyreğinde devreye alınmasının planladığı 
açıklandı. 

 ASELS: Şirket ile bir yurt dışı müşteri arasında 40 mn USD büyüklüğünde Haberleşme Teçhizatı satış sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2016-
2017 yılları arasında gerçekleştirilecektir. 

 ARMDA: Şirket’in Hewlett Packard Enterprise şirketi ile yürütmekte olduğu sunucu ve depolama ürünleri dağıtıcılığı görüşmeleri olumlu sonuçlanmıştır. 

 TSPOR: Şirket, geçmiş yıl zararları nedeniyle kâr payı dağıtılmamasına ilişkin Olağan Genel Kurul’un 2 Şubat 2016’da yapılacağını açıklamıştır. 

 OZRDN: Piramit Menkul deperler 3.59-3.70 TL fiyat aralığından net 98.350 adet alış ve 4.207 adet satış işlemi gerçekleştirerek %4,99 olan payını %5.88’e yükseltmiştir. 

 FINBN: Banka ile The European Fund For Southeast Europe S.A. SICAV-SIF (EFSE) ile KOBİ'lerin finansmanında kullanılmak üzere 15 milyon Avro tutarında sözleşme 

imzalamıştır. 7 yıl vadeli temin edilen kredinin %50'si tarımsal finansmanın yanısıra kalkınmada öncelikli bölgelerdeki KOBİ'lerin yatırım finansmanı ihtiyacını karşılamak amacıyla 
kullanılacaktır. 

 CIMSA: Şirket yönetim kurulu mevcut 200 mn TL büyüklüğündeki kayıtlı sermaye tavanını 2020 yılına kadar güncelleme kararı almıştır. 

 EKGYO: Şirket projelerinden Bahçekent Emlak Konutları-2 "Konut ile Ada İçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları İşi"nin; Bahçekent Emlak Konutları-3’ün "Kreş, Cami, Okul ve 
Spor Salonu, Ticaret Merkezi, ile Genel Altyapı, Adaiçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları İşi" nin (Projede Kısmi Geçici Kabulü Yapılacak En Son Bölüm) Kısmi Geçici Kabulü 
yapılmıştır. 

 YKBNK: Banka’nın Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu; 92,51'den (10/9,25) 93,35'e (10/9,34) yükseltilmiştir. 

 AKSGY: Şirket yönetim kurulu üyelerine açılan sorumluluk davasının, Sorumluluk davası açılabilmesi için şirket genel kurulunda bu konuda alınmış bir kararın olması gerektiği 
sonucuna varıldığı anlaşılmakla, davacıya genel kurulca alınmış kararın sunulması için süre verilmesine ve davanın 21 Nisan’a ertelenmesine karar verilmiştir. Ömer Dinçkök’ün özel 
denetçi tayini talebi davası ise reddedilmiştir. 

 ULAS: Şirket’in sahip olduğu Club Hotel Ulaşlar'ın tüzel kişi ile birlikte lüks konut ve/veya lüks ticari mülke dönüştürülmesi ve/veya satılması amacıyla Konak Evleri İnşaat Turizm 
San. Tic. Ltd. Şti ile kat karşılığı inşaat sözleşmesi imzalanmıştır. Buna göre söz konusu otel yıkılara  kat karşılığı sistemine göre yeni lüks konut binalarının, işyerlerinin, açık ve 
kapalı otopark alanlarının, çevre düzenlemesi ve peyzaj işlerinin yapımı planlanmış olup işin 2017’de bitmesi planlanmaktadır. Yıkım işlemlerinin en geç 15 Ocak’a kadar başlayacağı 
projede üretilen bağımsız bölümlerin 45 adet konut ve 2 adet dükkan (dükkanların tamamı) ULAS’a ait olacak kalan 113 adet konut ve sosyal alan katında yapılacak dükkan Konak 
Evleri’ne ait olacaktır. Söz konusu sözleşme kapsamında 1.09 mn Euro peşin, 2.18 mn Euro ise yarı yarıya 2016 ve 2017 vadeli çekler olarak ödenmiştir. 

 ORGE: Şirket bir internet sitesi tarafından hakkında yapılan haberler konusunda hukuki süreçlerin başlatıldığını belirtmiştir. 

 AKFEN: Tebliğ çerçevesinde Akfen Holding A.Ş. paylarında satma hakkını kullanmak üzere 1 pay sahibi toplam 8 TL nominal değerli pay satma hakkı talebinde bulunmuştur. 

 KUYAS: Baki Durak, 2.46 TL fiyattan 14.946 adet payını satarak pay oranını %0,05’ten %0,0002’ye çekmiştir. 

 KERVT: Şirket yaptığı aylık bildirimle 30 Kasım itibarıyla işletme sermayesi açığını 211.850.929 TL olarak açıklamıştır. 

 EDIP: Safure Füsun Yönder, 689.523 adet Şirket payını borsada işlem gören tipe dönüşmesi amacıyla MKK’ya kaydettirmiştir. 

 KRSTL: YKB Mahmut Erdoğan, 1.67 TL fiyattan 150 bin adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %19.84’ten %20.15’e çıkarmıştır. 

 KRDMA/KRDMB: Ahmet Zeki Yolbulan, 410.000 adet A grubu payı 1.41 TL’den, 30.000 adet B grubu payı 1.71 TL fiyattan ve BIST dışından Yolbulan Çelik’e virmanlamıştır. 

 BIZIM/KERVT/ULKER: Yıldız Holding borsa dışından BIZIM’de 12,76 TL fiyattan 1.467.204 adet alarak payını %54.37’ye, ULKER’de 19.23 TL fiyattan 1.002.295 adet alarak payını 
%49,16’ya ve KERVT’de 55,55 TL fiyattan 60.646 adet alarak %35,88’e payını yükseltmiştir. 

 ANHYT/ISMEN/ISGYO/TSKB/ISFIN/SISE: İş Bankası, geçtiğimiz günlerde açıkladığı pay alım işlemine istinaden; ANHYT’da 5,6-5,76 TL fiyat aralığından 47.305 (%0,01) adet, 
ISMEN’de 1,05 TL fiyattan 125.000 (%0,04) adet, ISGYO’da 1,65-1,67 TL fiyattan 635.105 (%0,08) adet, TSKB’de 1,49 TL fiyattan 50.000 (%0,00) adet, ISFIN’de 0,77-0,79 TL 
fiyattan 370.000 (%0,07) adet, SISE’de 3,17-3,19 TL fiyattan 460.238 (%0,03) adet alış işlemi gerçekleştirmiştir. 

 THYAO: THY Ukrayna Zaporijya'ya direkt uçuşları başladı. Ukrayna'da direk uçuşa başlanan 6. nokta olan Zaporijya'ya haftanın 4 günü karşılıklı seferler yapılacak. *Dünya 
 
SPK Bülteni 
- Garanti Bankası yapacağı borçlanma aracı ihracı, AVOD Gıda yapacağı bedelli sermaye artırımı için Kurul’a başvuruda bulunmuştur. 
- TGS Dış Ticaret’in nitelikli yatırımcıya tahsisli olarak yapacağı borçlanma aracı ihracı için yaptığı 40 mn TL’lik ihraç tavanı başvurusu onaylanmıştır. 
- Taraf Gazetecilik’te Kurul denetlemesinde meydana gelen olaylar ve 26-27 Şubat tarihli Gazete haberlerine ilişkin olarak söz konusu Gazete haberlerini yapan kişi/kişiler ile 

Gazete’nin genel yayın yönetmeni, Şirket’in ilgili tarihteki yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür yardımcısı hakkında SPK suç duyurusunda bulunma kararı almıştır. 
- Eminiş Ambalaj’ın sermaye azaltımına ilişkin olarak yaptığı esas sözleşme değişikliği kabul edilmiştir. 
- Selçuk Gıda’nın imtiyazlı A Grubu paylarının Gönen Ltd Şti tarafından alınması sonrası çağrı fiyatı B grubu paylar için 0,40 TL ve A grubu paylar için 1.10 TL olarak belirlenmesine ve 

bu fiyatlara 23.07.2015 tarihini aşan her gün için Türkiye Bankalar Birliği’nce açıklanan yıllık TRLIBOR oranının %50 fazlası ile hesaplanacak faizin eklenmesine karar verilmiştir. 
- Logo Yazılım, %100 bağlı ortaklığı İntermat Bilişim A.Ş., Sempa Bilgi İşlem Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile Vardar Eğitim Hizmetleri Yazılım Danışmanlık ve Ticaret Sanayi A.Ş.’yi 

devralması suretiyle gerçekleştireceği kolaylaştırılmış usulde birleşme işlemine ilişkin yaptığı duyuru metni başvurusu onaylanmıştır. 

Makro Haberler 

 Aralık ayında reel kesim güven endesinde zayıflama söz konusu olmuştur. Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks bir önceki aya göre 1,3 puan gerileyerek 108,8 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Kapasite kullanım oranı da mevsimsellikten arındırılmış olarak Kasım ayından sonra Aralık’ta da sınırlı bir artışla %75,4 seviyesine 
yükselmiştir. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,45 13,52 -0,52% 18,80 39,8%

EKGYO 2,67 2,68 -0,37% 3,50 31,1%

GARAN 7,37 7,33 0,55% 9,00 22,1%

HALKB 10,81 10,74 0,65% 14,00 29,5%

SAHOL 8,40 8,40 0,00% 11,80 40,5%

TCELL 10,15 10,17 -0,20% 14,00 37,9%

THYAO 7,53 7,40 1,76% 11,00 46,1%

TRKCM 1,81 1,79 1,12% 2,50 38,1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

29 Aralık 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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